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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42313012C

2. Data e Regjistrimit 13/11/2024
3. Emri i Subjektit GZ ADVISOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt çdo operacion tregtar legjitim që 

përfshin, por pa kufizime, aktivitetet e renditura më poshtë: - 
Blerjen, shitjen, këmbimin, ndërtimin dhe ristrukturimin vetë 
ose me komision kontraktor të pronave në përgjithësi, pa 
asnjë përjashtim, në Shqipëri dhe jashtë saj; - Administrimin 
e pasurive të paluajtshme në pronësi dhe për llogari të palëve 
të treta; - Menaxhimin, administrimin, qiranë, nënqiranë, 
dhënien me koncesion të pasurisë së paluajtshme të çdo 
natyre dhe për çdo përdorim të synuar; - Qiranë (me 
përjashtim të leasing aktiv) të pasurisë së paluajtshme; - 
Krijimin, zhvillimin, menaxhimin, konsulencë të asistuar për 
aktivitetin specifik të marketingut në mediat sociale dhe të 
gjitha aktivitetet inovative të marketingut që përdorin mjete 
teknologjike me vlerë të lartë; - Zhvillimin, prodhimin, 
menaxhimin dhe tregtimin të produkteve dhe/ose shërbimeve 
inovative me vlerë të lartë teknologjike, shërbime inovative 
IT dhe telematike; -Konsulencë e asistuar në sektorin e 
teknologjisë së informacionit të teknologjisë së lartë; - 
Zhvillimin i aktiviteteve SEO, pozicionimin dhe zhvillimin e 
faqeve profesionale në internet, reklamimin dhe promovimin 
e aktiviteteve komerciale në web me metodologji inovative; - 
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Menaxhimin e revistave, të përditshmeve, gazetave dhe 
faqeve të internetit me qëllim nxitjen e përhapjes së kulturës 
së biznesit dhe promovimin e aktivitetit sipërmarrës në web; 
- Grafikën në web dhe editoriale, fushata inovative 
marketingu, dizajn dhe logo, marka tregtare dhe regjistrimin 
e patentave, printimin tipolitografik dhe në çdo material, 
pajisje, broshura, prezantimin online dhe prodhimin në 
media të tjera; - Zhvillimin e produkteve, patentave, 
shërbimeve në lidhje me aktivitetet e IT bazuar në 
kriptografinë dhe teknologjinë "blockchain"; - Blerjen dhe 
përdorimin e përfaqësimeve dixhitale të vlerës, të përdorura, 
në baza vullnetare, si një mjet shkëmbimi për blerjen e 
mallrave dhe shërbimeve (e ashtuquajtura vlerë virtuale), 
menaxhimin, ruajtjen dhe ndërmjetësimin e tyre; - Shoqëria 
ka si objekt edhe menaxhimin, si vetë ashtu edhe me 
pjesëmarrje të jashtme, të çdo lloji licence, koncesioni e të 
ngjashme, blerjen dhe shitjen e shoqërive tregtare, pagesën 
dhe/ose mbledhjen e royalties, menaxhimin e sipërmarrjeve 
të përbashkëta, franchising, nënshkrimin e llojeve të 
ngjashme të marrëveshjeve dhe/ose bashkëpunimet me palë 
të treta, si në Itali ashtu edhe jashtë saj (si në emër të dikujt 
ashtu edhe për llogari të të tjerëve). - Përfaqësimin e 
mallrave tregtare vendase dhe të huaja të çdo lloji (lëndë të 
para, gjysëm të gatshme, produkte të gatshme) dhe shërbime;  
Për të arritur qëllimin e shoqërisë, shoqëria, në përputhje të 
plotë me rregulloret e vlefshme, mund të kryejë çdo aktivitet 
që lidhet drejtpërdrejt me atë që parashikohet si objekt i 
shoqerise në këtë nen dhe në veçanti të kryejë për këtë qëllim 
çdo operacion pasurie të luajtshme, të paluajtshme, 
operacion tregtar, industrial dhe financiar, si dhe 
konsorcium, asociim, marrjen pjesë, bashkëinteresa dhe 
aksione në shoqëri të tjera, shoqëri shqiptare dhe të huaja, 
asociimin dhe/ose konvencionimin me institucione të tjera 
publike ose private, kishtare ose civile, si shqiptare dhe të 
huaja, që kanë qëllime të njëjta ose të ngjashme me ato të 
shoqërisë; - Mund të kontraktojë hua dhe në përgjithësi të 
përdorë çdo formë financimi me institucione krediti, banka, 
kompani ose individë, duke dhënë garancitë e duhura të 
luajtshme dhe të paluajtshme, personale dhe reale.
GIUSEPPE ZANDONINI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2024                Deri: 13/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPEZANDONINI
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GZ ADVISOR
E-Mail: gzadvisornpl@gmail.com  
Telefon: +393517052189  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-382289-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384001-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIUSEPPE ZANDONINI")                      Nga data 
"14/11/2024             Ne daten "13/11/2029
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22523C86-ED67-4DC5-BD7D-39BBD9B6F033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524BFC2F-237D-49B9-BEEE-52544B6A25DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3524A535-CD12-4389-8F7A-7E1AD2119485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9336B836-7564-46C5-A988-4FCE9C37F027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728631E3-1E83-4B7C-BDB0-C1C247397D92


4


